3
Всё оборудование имеет селективность по отношению к сериям и позволяет
создавать каскады потребления и полноценные системы электроснабжения.
Автоматические выключатели KEAZ Optima делятся на направления:
OptiDin – модульная аппаратура (автоматические выключатели
и дифференциальные автоматы) для квартир, офисов и неответственного
оборудования до 63 А.
OptiMat E – автоматические выключатели для защиты кабелей

ы
и
 м
А
с
с
А Размеры (мм) ШхВхГ 75х130х60 105х165х60
Масса (кг) 0,8 1,2
техНичесКие хАРАКтеРистиКи
OptiMAt E
OptiMat E100 L OptiMat E250 L
11
иНФоРМАция Для ЗАКАЗА OptiMAt E
Номинальный
ток, А Наименование Артикул
16 OptiMat E100L016-Ухл3 100000
20 OptiMat E100L020-Ухл3 100001
25 OptiMat E100L025-Ухл3 100002
32 OptiMat E100L032-Ухл3 100003
40 OptiMat E100L040-Ухл3 100004
50 OptiMat E100L050-Ухл3 100005
63 OptiMat E100L063-Ухл3 100006
80 OptiMat E100L080-Ухл3 100007
100 OptiMat E100L100-Ухл3 100008
Номинальный
ток, А Наименование Артикул
125 OptiMat E100L125-Ухл3 100009
160 OptiMat E100L160-Ухл3 100010
200 OptiMat E100L200-Ухл3 100011
250 OptiMat E100L250-Ухл3 100012
OptiMat E100
OptiMat E250
Независимый расцепитель OptiMat E
Предназначен для дистанционного отключения автоматического